— 1 —

綦双拥退役组办发〔4045〕6号

中共重庆市綦江区委拥军优属拥政爱民和退役军人
事务工作领导小组办公室关于开展公共服务场所
落实军人及优抚对象优待政策自查工作的通知

各街道党工委、办事处，各镇党委、人民政府，各领导小组成员

单位：

为进一步巩固双拥模范城创建工作成果，更好落实军人及优

抚对象优待政策，特开展公共服务场所相关优待政策落实情况自

查工作。现将有关事项通知如下：

一、自查时间

即日起至 4045年 6月 40日前。

二、自查内容

（一）车站、医院、政务服务等公共服务窗口的醒目位置规

— 2 —

范设置“军人依法优先”“优抚对象优先”服务标识及优待政策

落实情况；

（二）公路收费交通站点、各类公共收费停车场设置“军车

免费”标识及免费政策落实情况，自动收费系统是否设置自动识

别军车功能；

（三）更换破损、不清晰、不醒目标识。

三、工作要求

请各单位高度重视，全面排查，即查即改。辖区内所有标识

需醒目、规范，落实优待政策要积极主动，避免造成不良影响。

并请于 6月 40日前将《綦江区优待服务标识自查整改落实情况

统计表》通过渝快政报领导小组办公室王永玉处。

附：綦江区优待服务标识自查整改落实情况统计表

中共重庆市綦江区委拥军优属拥政爱民和退役军人事务工作领导小组办公室

4045年 5月 46日

（联系人：王永玉 ；联系电话：61460157）

guest

— 3 —

附件

綦江区优待服务标识自查整改落实情况统计表

单位名称 自查发现问题（个） 更换（个） 新设（个） 备注

— 4 —

中共重庆市綦江区委拥军优属拥政爱民和退役军人事务工作领导小组办公室 4045年5月46日印发

	一、自查时间
	二、自查内容
	（一）车站、医院、政务服务等公共服务窗口的醒目位置规范设置“军人依法优先”“优抚对象优先”服务标识及
	（三）更换破损、不清晰、不醒目标识。
	三、工作要求
	请各单位高度重视，全面排查，即查即改。辖区内所有标识需醒目、规范，落实优待政策要积极主动，避免造成不